
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านถ้ำ 
เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕64 

และการกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป  
........................................... 

 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และ ตามระเบียบ 

กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ 11 และ ข้อ 21 และ ตามมติที่ประชุม
สภาเทศบาลตำบลบ้านถ้ำ ครั้งแรก ประจำปี พ.ศ. 2564 เมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2564 จึงได้กำหนดสมัยประชุม
สามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕64 และการกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ของปีถัดไป ดังนี้ 

1. สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2564 

-   สมัยแรก  เริ่มตั้งแต่วันที่  10 พฤษภาคม 2564 – 8 มิถุนายน 2564   มีกำหนด  30 วัน   
-   สมัยที่ 2  เริ่มตั้งแต่วันที่  1 – 30   สิงหาคม  2564       มีกำหนด  30 วัน   
-   สมัยที่ 3  เริ่มตั้งแตว่ันที่  1 – 30   ตุลาคม    2564          มีกำหนด  30 วัน   
-   สมัยที่ 4  เริ่มตั้งแต่วันที่  1 – 30   ธันวาคม  2564      มีกำหนด  30 วัน 

2. สมัยประชมุสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป 

-   สมัยแรกของปีถัดไป เริ่มตั้งแต่วันที่  1  กุมภาพันธ์ – 2 มีนาคม 2565   มีกำหนด  30 วัน   
    

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 
ประกาศ  ณ  วันที่  5  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕64 

 
 

 
     
 
                    (นายศรีคำ อินต๊ะสาร) 
             ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านถ้ำ 
 
 
 
 


